[image: image1.jpg]) ¢ e TR
o L TR N
AN

¢

Совет

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КрасноармейскОГО районА

РЕШЕНИЕ

от 30 января 2019 года                                                                                             № 46/2
станица Ивановская

О внесении изменений в решение Совета Ивановского сельского поселения Красноармейского района «О бюджете Ивановского сельского поселения Красноармейского района на 2019 год»

Внести в решение Совета Ивановского сельского поселения Красноармейского района от 21 декабря 2018 года № 45/3 «О бюджете Ивановского сельского поселения Красноармейского района на 2019 год» следующие изменения:

1. В пункте 1:

а) в подпункте 1 слова «общий объем доходов в сумме 37 152,9 тыс. рублей» заменить словами «общий объем доходов в сумме 43 556,3 тыс. рублей»;

б) в подпункте 2 слова «общий объем расходов в сумме 37 152,9 тыс. рублей» заменить словами «общий объем расходов в сумме 48 735,6 тыс. рублей».
в) в подпункте 6 слова «дефицит бюджета поселения в сумме 0,0 тыс. рублей» заменить словами «дефицит бюджета поселения в сумме 5 179,3 тыс. рублей».
2. Добавить пункт 4 следующего содержания:

«Утвердить нормативы распределения доходов в бюджет Ивановского сельского поселения Красноармейского района на 2019 год согласно приложению 3 к настоящему Решению».

3. Пункты с 4 по 16 считать пунктами с 5 по 17 соответственно.

4. Приложения с 3 по 8, считать приложениями с 4 по 9 соответственно.
5. В пункте 11:

слова «объем бюджетных ассигнований дорожного фонда Ивановского сельского поселения Красноармейского района на 2019 год в сумме 6 155,1  тыс. рублей» заменить словами «объем бюджетных ассигнований дорожного фонда Ивановского сельского поселения Красноармейского района на 2019 год в сумме  13 682,8 тыс. рублей».

5. Приложения 4, 5, 6, 7, 8, 9 изменить и изложить в новой редакции согласно приложениям  4, 5, 6, 7, 8, 9.

6. Контроль за выполнением данного решения возложить на председателя комиссии по вопросам экономики, бюджету, финансам, налогам, распоряжению муниципальной собственностью Кольцова А.В.

7. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель

Совета Ивановского сельского поселения

Красноармейского района

         В. Н. Шелудько
Глава

Ивановского сельского поселения

Красноармейского района

       А. А. Помеляйко